
 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE 
Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00 

Telefon 220 921 959, fax, záznamník 233 920 297, IČO 00231207, bankovní spojení 2000701359/0800 

e-mail: umc@praha-lysolaje.cz, www.praha-lysolaje.cz 

 

  
          V Praze dne 20.3.2023  
 
č.j. 43 /2023/TM 

 
Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Na základě vaší žádosti ze dne 2. 3. 2023 ve smyslu zákona 106/1999 sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, zasílám základní požadované informace o investičních plánech, 
resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánuje MČ Praha-Lysolaje 
uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány 
z rozpočtu MČ Praha-Lysolaje: 
 
Název projektu: Společenský dům Lysolaje 

 

Popis 

Výstavba budovy společenského domu, která obsahuje restauraci, společenský sál a fitness.  

 

Projektová kancelář :  

knesl kynčl architekti s.r.o. 

Šumavská 416/15 

602 00 Brno 

 

Finanční rozpočet projektu 

Vysoutěžená částka 79 697 366,75,- Kč bez DPH 

 

Plánovaný termín započetí projektu 

Zahájení stavby proběhlo 

 

Plánovaný termín výběrového řízení 

Výběrové řízení proběhlo. 

Zhotovitel: ALSTAP s.r.o., se sídlem Hvožďanská 2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 290 

00 238 

 
Název projektu: Rekonstrukce hasičské zbrojnice 

 

Popis: 

Jedná se o rozsáhlou rekonstrukci současné hasičské zbrojnice. 

 

mailto:umc@praha-lysolaje.cz


 

Telefon 220 921 959, fax, záznamník 233 920 297, IČO 00231207, bankovní spojení 2000701359/0800 

e-mail: umc@praha-lysolaje.cz, www.praha-lysolaje.cz 

Projektová kancelář :  

LAMBDA STUDIO s.r.o. 

Oldřicova 106/49, 128 00 Praha 4- Nusle 

IČ: 08182990 

 

Finanční rozpočet projektu 

 Není dosud znám. Předpoklad léto 2023. 

 

Plánovaný termín započetí projektu 

Zahájení stavby plánováno na jaro roku 2024. 

 

Plánovaný termín výběrového řízení 

Výběrové řízení je plánováno na přelom let 2023/2024. 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
          Ing. Dana Malečková 

                    starostka 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:umc@praha-lysolaje.cz


Předmět: Žádost o poskytnu� informací
Od:
Datum: 02.03.2023 10:21
Komu: <umc@praha-lysolaje.cz>

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás
žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2023. Resp. seznamu
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech
2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány
z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:
                                         -název projekt
                                         -popis projektu
                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
                                         -finanční rozpočet projektu
                                         -plánovaný termín započetí projektu
                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2023, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu:

Žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Z� ádost o poskytnutı ́informacı́

1 z 2 21.03.2023 15:56




